
 

 

 

PROPOZICE 
 

48. Mistrovství ČR 

v nohejbalu trojic mužů 
 

 

 

 

 

 

 

 

pořádá SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 
 



 

 

PROPOZICE 
Datum konání: sobota 9. 4. 2016 
 
Místo konání:  KV Arena - hala míčových sportů 

Západní 1812/73, Karlovy Vary 
 
Přihlášky: do 25. 3. 2016, 
  dle RJS 2016 max. 20 sestav 
                              emailem na adresu na sekretariátu ČNS   

v.pabian@nohejbal.org  
 
Řídící orgán: STK ČNS 
 
Předpis: Hraje se dle platných pravidel ČNS, Soutěžního řádu a 

Rozpisu jednorázových soutěží ČNS 2016 včetně dodatků 
 
Rozhodčí:   Deleguje Komise rozhodčích ČNS 
 
Soupisky:  Při prezentaci budou akceptovány pouze elektronické 

soupisky družstev v tištěné podobě (včetně podpisů), 
účastníci musí předložit doklad totožnosti opatřený fotografií 
a datem narození (registrační průkaz, občanský průkaz, pas) 

 
Startovné:              400,- Kč za startující sestavu splatných při prezentaci 
 
Přibližný časový program: 
 
08:00 – 08:30 Prezentace 
09:00   Zahájení 
09:15 – 14:00 Základní skupiny 
13:00 – 17:00   Vyřazovací a finálové boje 
17:30     Vyhlášení výsledků, předání cen 
 
Hrací systém:   Dle rozpisu jednorázových soutěží pro rok 2016 a počtu 

přihlášených, nasazení provede řídící orgán soutěže dle RJS 
2016  
 



 

 

Ceny:   Celková dotace na ceny pro družstva na 1. až 4. místě činí 
20.000,- Kč, včetně cen věcných, dále bude vyhodnocen 
nejlepší hráč MČR 
 

Ubytování:  EUROPENSION Karlovy Vary Doubí (ul. Studentská 89/45) 
 Akční cena pro MČR 400 Kč / os. / noc (snídaně 50 Kč) 

Rezervace individuálně v termínu do 31. března. 
Kontakt: p. Matúš, tel. 603 818 126 nebo 353 332 117 
info@europension.cz, bližší info na www.europension.cz 

           
Občerstvení: Občerstvení je zajištěno po celou dobu trvání akce 

v prostorách haly 
                                      
Kontakty:    Vladimír Hlavatý, ředitel turnaje 
                                  tel.: 606 748 494 
                                  nohejbal.kvary@seznam.cz 
 

František Veselý, hlavní pořadatel 
                                  tel.: 777 216 003 
                                  vesely@reba.cz 
 
                                  Ivan Králík, předseda STK ČNS 
                                  tel.: 737 009 641 
                                  i.kralik@nohejbal.org 
 
V Praze dne 21. 3. 2016 
 
Ivan Králík         Kamil Kleník 
předseda STK ČNS                                                                 prezident ČNS 

 

Oficiální partneři ČNS 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Partneři SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 

 

                                            

 

 

                                               

 

 

                                    

 

 

                            

 

 

 

 

http://www.liapor.cz/
http://www.witte.cz/
http://www.mmkv.cz/
http://www.ave.cz/
http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.facebook.com/gazzasport
http://www.uskk.cz/

